
                                                            

U C H W A Ł A  Nr XIV/68/08

Rady Gminy Gzy

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Gzy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

                    „Zielone Mosty Narwi”. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o 

samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    i art. 15 ustawy z 

dnia  7  marca  2007  roku o  wspieraniu  obszarów wiejskich  z  udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (t. j.  Dz. U.         Nr 64, poz. 427  z 

późn. zm.) Rada Gminy Gzy ,  uchwala co następuje:  

§ 1

Gmina Gzy przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Mosty Narwi”.

§ 2

Gminę Gzy reprezentuje Wójt Gminy – Zbigniew Zenon Kołodziejski.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                  


	Rady Gminy Gzy
	                                                                                           

